Директору ГБОУ СОШ № 557
Невского района Санкт-Петербурга

И.В.Большакову

	от

	проживающего(ей) по адресу:

	контактный телефон

	email:

Заявление

	          Прошу Вас перевести сына (дочь),

	обучающегося(юся)

	класса, на обучение с применением электронного

	обучения и дистанционных образовательных технологий с 30.03.2020 по 12.04.2020.

[bookmark: _GoBack]Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка, прохождение учебной программы и выполнение п.10.18 СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных организациях» в указанный период беру на себя.
Предупрежден(а) о необходимости:
- строго следить за тем, чтобы ребёнок находился дома, а не на улице, в кинотеатре, парке или других общественных местах;
- уведомлять классного руководителя о планируемых выездах по территории РФ и за пределы РФ моего ребёнка на период отсутствия в школе;
- предоставлять необходимые задания учителям-предметникам в указанный срок.

	        «_____»___________________2020 года

	подпись